



Registreret revisionspartnerselskab
Smedelundsgade 16, 2., 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Bostedet Taarnborg ApS

Nørremarksvej 14, Hønsinge Nrm

4572 Nørre Asmindrup

CVR-nr. 39858045

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. april 2021

Steffen Frier Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning.....	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter.....	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bostedet Taarnborg ApS Nørremarksvej 14, Hønsinge Nrm 4572 Nørre Asmindrup
CVR-nr.	39858045
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Per Gravgaard Hansen Hans Raunsø Jensen Margith Sommer
Direktion	Steffen Frier Jensen Bettina Sjöberg
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Smedelundsgade 16, 2. sal. 4300 Holbæk
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177
Kontaktpersoner	Vibeke Hundevad, Partner, registreret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive botilbud, samt enhver anden aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -167.121, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 365.634, og en egenkapital på kr. -164.977.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende, men forventet i det tilbuddet stadig er under etablering.

Selskabets aktivitet har været underskudsgivende, da der ikke i perioden har været et tilfredsstillende antal beboere.

Ledelsen oplyser at de vil stille den fornødne likviditet til rådighed for de kommende 12 måneders drift.

Ledelsen har fortsat positive forventninger til fremtidig indtjening og belægningsprocent og forventer at de kommende års resultater vil være positive.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.289.961	21.407
Personaleomkostninger	1	-1.503.001	-80.605
Driftsresultat		-213.040	-59.198
Finansielle omkostninger		-1.180	-193
Resultat før skat		-214.220	-59.391
Skat af årets resultat	2	47.099	11.535
Årets resultat		-167.121	-47.856
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-167.121	-47.856
Resultatdisponering		-167.121	-47.856

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.000	116.962
Udskudte skatteaktiver		58.634	11.535
Andre tilgodehavender		154.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	6.000
Tilgodehavender		365.634	134.497
Omsætningsaktiver		365.634	134.497
Aktiver		365.634	134.497

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-214.977	-47.856
Egenkapital		-164.977	2.144
Gæld til banker		6.495	1.669
Modtagne forudbetalinger fra kunder		153.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.312	27.789
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		343.804	25.548
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	77.347
Kortfristede gældsforpligtelser		530.611	132.353
Gældsforpligtelser		530.611	132.353
Passiver		365.634	134.497
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.485.672	79.848
Andre omkostninger til social sikring	17.329	757
	1.503.001	80.605
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	2
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	-47.099	-11.535
	-47.099	-11.535
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

Per Gravgaard Hansen

Som Bestyrelsesformand
På vegne af Bostedet Taarnborg ApS
PID: 9208-2002-2-275672646899
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2021 kl.: 08:28:19
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Raunsø Jensen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Bostedet Taarnborg ApS
PID: 9208-2002-2-587693419587
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2021 kl.: 14:01:05
Underskrevet med NemID

NEM ID

Margith Mathilde Sofia Sommer

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Bostedet Taarnborg ApS
PID: 9208-2002-2-973409707489
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2021 kl.: 15:50:25
Underskrevet med NemID

NEM ID

Vibeke Hundevad

Som Registreret revisor
På vegne af RR Gruppen P/S
RID: 17835764
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2021 kl.: 08:30:40
Underskrevet med NemID

NEM ID

Steffen Frier Jensen

Som Dirigent
På vegne af Bostedet Taarnborg APS
PID: 9208-2002-2-087026349729
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2021 kl.: 11:08:02
Underskrevet med NemID

NEM ID

Steffen Frier Jensen

Som Direktør
På vegne af Bostedet Taarnborg APS
PID: 9208-2002-2-087026349729
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2021 kl.: 11:08:02
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bettina Sjöberg

Som Direktør
På vegne af Bostedet Taarnborg ApS
PID: 9208-2002-2-628180654299
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2021 kl.: 06:24:12
Underskrevet med NemID

NEM ID